

KP Festival ApS
Teglækvej 14, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 73 55 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Kåre Martin Gunder Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KP Festival ApS
Teglækvej 14
8361 Hasselager

CVR-nr.: 41 73 55 11
Stiftet: 29. september 2020
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
3. regnskabsår

Direktion

Kåre Martin Gunder Madsen
Per Sained Brandborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.875 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673.546 kr. mod 461.207 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.875	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	687.557	469.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.545	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.437	-1.662
Resultat før skat	675.790	458.963
Skat af årets resultat	-2.244	2.244
Årets resultat	673.546	461.207
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.737	358.795
Udbytte for regnskabsåret	0	501.994
Overføres til overført resultat	225.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-399.582
Disponeret i alt	673.546	461.207

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	729.557	511.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>729.557</u>	<u>511.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>729.557</u>	<u>511.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.569	86.024
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.842
Tilgodehavender i alt	<u>546.569</u>	<u>103.866</u>
Likvide beholdninger	<u>1.968</u>	<u>4.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.537</u>	<u>108.344</u>
Aktiver i alt	<u>1.278.094</u>	<u>619.469</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.737	0
Overført resultat	225.809	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	501.994
Egenkapital i alt	<u>713.546</u>	<u>541.994</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	558.298	42.877
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.598
Anden gæld	0	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.548</u>	<u>77.475</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>564.548</u>	<u>77.475</u>
 Passiver i alt	<u>1.278.094</u>	<u>619.469</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	447.737	225.809	673.546
	40.000	447.737	225.809	713.546

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i KP Group ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2023 i alt 7.218 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.